SỞ NỘI VỤ TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTDVVL Tây Ninh, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 3110/QĐ-UBND ngày 22/8/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc thành lập Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Tây Ninh
trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 6792/QĐ-UBND ngày 21/10/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Tây Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Tây Ninh trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Tây
Ninh;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-TTDVVL ngày 10/10/2025 của Trung tâm
Dịch vụ việc làm tỉnh Tây Ninh về việc phân công nhiệm vụ tiếp công dân;

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Tây Ninh thông báo lịch tiếp công dân
năm 2026 như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
1. Tiếp công dân định kỳ
Giám đốc Trung tâm tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hằng tháng tại

Phòng tiếp dân của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Tây Ninh (nếu ngày tiếp
công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, tết theo quy định thì sẽ tổ chức
tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề tiếp theo), cụ thể:

TT THỨ NGÀY
THÁNG HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐỊA ĐIỂM

1
Thứ
Năm

15/01/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 1

2 Thứ Hai 23/02/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 2

3 Thứ Hai 16/3/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 1

TT THỨ NGÀY
THÁNG HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐỊA ĐIỂM

4 Thứ Tư 15/4/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 2

5 Thứ Sáu 15/5/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 1

6 Thứ Hai 15/6/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 2

7 Thứ Tư 15/7/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 1

8 Thứ Hai 17/8/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 2

9 Thứ Ba 15/9/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 1

10
Thứ
Năm

15/10/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 2

11 Thứ Hai 16/11/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 1

12 Thứ Ba 15/12/2026 Trần Văn
Tiếng

Giám đốc Cơ sở 2

 Trường hợp Giám đốc Trung tâm đi vắng hoặc công tác đột xuất, sẽ uỷ
quyền cho Phó Giám đốc Trung tâm thực hiện tiếp công dân.

2. Tiếp công dân thường xuyên
Phòng Hành chính – Tổng hợp là đơn vị đầu mối, có trách nhiệm tổ chức

tiếp công dân thường xuyên tại Phòng Tiếp công dân Trung tâm vào các ngày làm
việc trong tuần. Cán bộ, viên chức tiếp công dân thường xuyên gồm:

* Trụ sở chính:
- Ông Trần Quốc Bảo - Phó Giám đốc;
- Bà Nguyễn Thị Thanh Hằng - Phó Giám đốc.
* Cơ sở 2 :
- Bà Nguyễn Thị Lụa – Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.
3. Tiếp công dân đột xuất
Trường hợp khi xét thấy cần thiết và đúng theo quy định của pháp luật về

tiếp công dân, Giám đốc Trung tâm sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp
công dân định kỳ.

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

- Địa điểm tiếp công dân trụ sở chính: tại Phòng tiếp dân của Trung tâm Dịch
vụ việc làm tỉnh Tây Ninh – Trụ sở chính. Địa chỉ: Số 78 quốc lộ 1, ấp Bến Lức 6, xã
Bến Lức, tỉnh Tây Ninh.

- Địa điểm tiếp công dân Cơ sở 2: tại Phòng tiếp dân của Trung tâm Dịch vụ
việc làm tỉnh Tây Ninh – Cơ sở 2. Địa chỉ: 1291 Cách Mạng Tháng 8, khu phố Hiệp
Nghĩa, phường Tân Ninh, tỉnh Tây Ninh.

III. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN
- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.
Thứ Bảy, Chủ nhật và các ngày lễ, Tết: Nghỉ theo quy định của Nhà nước.
Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Tây Ninh thông báo để Quý cơ

quan, đơn vị và công dân biết liên hệ công tác./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);
- BGĐ;
- Cơ sở 2;
- Các Phòng NV, Chi nhánh;
- Thông tin trên Website, bảng TB;
- Lưu: VT; HCTH, H.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tiếng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T13:20:08+0700
	Tây Ninh
	Trần Văn Tiếng<tvtieng@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T14:04:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttgtvllongan@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T14:04:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttgtvllongan@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T14:04:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttgtvllongan@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!